
ベネリ 東京 練馬 プレオープンのお知らせ 

 

 

拝啓 師走の候 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご愛顧を賜り心より感謝申し上げます。 

さて この度 2021 年 3 月に日本市場へ投入予定のベネリモーターサイクルのアンテナシ

ョップ「ベネリ東京練馬」をプレオープンすることになりました。 

プレオープン期間中は、アンテナショップとしてベネリモーターサイクルの魅力をいち早

く発信すべく、車両の先行展示（試乗も可能）を行います。また、同じベネリブランドであ

ります E-BIKE や 11 月に上市しました E スクーターGOCCIA GEV600（試乗車あり）を展示販

売します。 

これもひとえに皆様方の変わらぬご支援とお引き立てのおかげと心より厚くお礼申し上げ

ます。 

今後とも より一層のご支援ご愛顧のほど切にお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして開店のご挨拶申し上げます 

敬具 

 

 令和 2 年 12 月 

              株式会社プロト 

              代表取締役 近藤 芳光 



記 

 

 

開店日  令和 2 年 12 月 17 日（木曜日） AM10：00 開店 

店舗名  ベネリ東京練馬 

住所   東京都練馬区北町３丁目１－１０ 

電話   03-6915-7380 

 

展示内容 

・3月発売予定 ＢＥＮＥＬＬＩ モーターサイクルを先行展示（ご試乗可能です） 

TNT125 LEONCINO250 TRK251 TNT249S  

・ＧＯＣＣＩＡ ＧＥＶ６００電動スクーター（ご試乗可能です） 

・ＢＥＮＥＬＬＩ Ｅ－ＢＩＫＥ（展示のみ） 

＊尚、グランドオープンについてはＢＥＮＥＬＬＩモーターサイクル発売に合わせ２月中

旬～3 月上旬を予定しております。こちらは決定次第、あらためてご案内いたします。 

 


